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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Skydd i Dyktankhuset 
1 meddelande

Kent Forsén <kforsen@telia.com> 5 december 2020 18:36
Till: Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>
Kopia: Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>,
birgittagforsen@gmail.com, Hans Forsman <hans.forsman1@icloud.com>, Hans Örnhagen <hans@ornhagen.se>, Kent
Forsén <kforsen@telia.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>, Staffan von Arbin
<staffan.arbin@gmail.com>, Åke Johansson <kassor@sdhf.se>

Hallå där Hans och Tomas !

 

Ni är hjältar och tack för de mycket illustrativa bilderna.

 

Man längtar verkligen till Dyktankhuset, som för 67 år sedan

löd under Inspektören för Ubåtsavdelningen, Kommendör Per Gustav Lindgren.

Undrar just vad han hade tyckt om det nymonterade skyddet i huset i den händelse

brand skulle uppstå ?

 

Koppla nu av och ha en riktigt skön adventshelg / Kent.

 

 

 

 

 

Från: Birgitta Forsén [mailto:birgittagforsen@gmail.com]  
Skickat: den 5 december 2020 10:27 
Till: Tomas Jangvik 
Kopia: Bohlin Hans; Forman hans; Forsen Kent; Gustafsson Lars; Lennholm Berndt; Waldau Magnus; Örnhagen Hans 
Ämne: Re:
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Jättefina bilder! Skall studera dem noga. 

Än en gång stort tack till Hans B och dig för ett föredömligt jobb.

Tack på förhand till Hans Ö som åker upp till Stockholm på möte på tisdag!

Ha en fortsatt riktigt trevlig helg!

Birgitta

 

lör 5 dec. 2020 kl. 10:05 skrev Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>:

Skickar alla bilder jag tog, något ljusare, så att ni får en hygglig bild av vad som händer och hur det blir i DTH.

 

Tomas

 

mailto:tomas.jangvik@gmail.com


2020-12-05 Gmail - Skydd i Dyktankhuset

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f48d2ef83f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1685260670221515985&simpl=msg-f%3A168526067022… 3/5



2020-12-05 Gmail - Skydd i Dyktankhuset

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f48d2ef83f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1685260670221515985&simpl=msg-f%3A168526067022… 4/5



2020-12-05 Gmail - Skydd i Dyktankhuset

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f48d2ef83f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1685260670221515985&simpl=msg-f%3A168526067022… 5/5


